

Strona znajduje się w archiwum.



## ŚLUBOWANIE NOWO PRZYJĘTYCH POLICJANTÓW

Data publikacji 06.09.2017

**Słowa roty ślubowania wybrzmiały dzisiaj w sali konferencyjnej Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy. Pierwszy Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy insp. Mirosław Elszkowski przyjął przysięgę od 43 nowo przyjętych funkcjonariuszy. Teraz przed nimi półroczny kurs podstawowy w Szkole Policji w Słupsku, po którym wrócą do wybranych przez siebie jednostek.**

Dzisiaj, 06.09.br., o 11:00, w sali konferencyjnej Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy uroczyste ślubowanie w obecności Wicewojewody Kujawsko-Pomorskiego i Pierwszego Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy, Zastępcy Komendanta oraz Kapelana kujawsko-pomorskiej Policji złożyło 43 nowo przyjętych do służby funkcjonariuszy. Jak stwierdził Wicewojewoda Józef Ramlau "to trudna droga zawodowa, ale obywatele będą Wam za to wdzięczni". Życzył też nowo przyjętym policjantom wszystkiego dobrego i, aby zawsze bezpiecznie wracali ze służby do domu.

Pierwszy Zastępca Komendanta Wojewódzkiego insp. Mirosław Elszkowski natomiast życzył jak najszybszego powrotu do rodzinnych jednostek. Rodzinom zaś pogratulował, że ich podopieczni wybrali tę drogę swojego życia, prosząc ich jednocześnie o wyrozumiałość, bo "ta służba nie jest służbą lekką, ale daje nobilitację".

Kapelan kujawsko-pomorskich policjantów ks. prałat Stanisław Kotowski uświadomił nowym policjantom, że dzisiaj ślubowali swoim bliźnim dbałość o ich bezpieczeństwo, biorąc tym samym na siebie ogromną odpowiedzialność. Życzył też ukończenia kursu na samych "siódmkach" czyli celująco.

Wśród 43 nowo przyjętych funkcjonariuszy jest 8 kobiet. Wszyscy już jutro rozpoczną półroczny kurs podstawowy w Szkole Policji w Słupsku, gdzie zostaną przygotowani do wykonywania tej jakże odpowiedzialnej i trudnej służby. Po zakończeniu szkolenia funkcjonariusze powrócą do naszego województwa. Wówczas, rozpoczną służbę w jednostkach, które sami wybrali. I tak 5 nowych mundurowych służyc będzie w Bydgoszczy, 7 w Toruniu, 8 we Włocławku, po 2 w Grudziądzu, Aleksandrowie, Golubiu-Dobrzyniu, a także Radziejowie i po jednym w Brodnicy, Chełmnie, Lipnie, Nakle, Rypinie, Świeciu i Wąbrzeźnie. Szeregi Oddziału Prewencji Policji w Bydgoszczy zasili 8 nowych funkcjonariuszy.

Wszystkim nowo przyjętym funkcjonariuszom życzymy wytrwałości i powodzenia w służbie Państwu oraz jego obywatelom.

(KWP w Bydgoszczy / mw)





